

UNIVERSITETET I OSLO
Universitetsdirektøren

KOORDINERINGSGRUPPEN for likestilling

Referat fra møtet onsdag 7. desember 2011

Tilstede:

Ragnhild Hennum, viserektor
Aud Tønnesen, TF
Helga Reiss, HF
Eli Olaus Hole, MATNAT
Gudleik Grimstad, SV
Hedda Ugletveit, NHM
Hilde Bondevik, Medfak/kjønnsforskning
Stian Skaalbones, Studentparlamentet
Magnus Otto Rønningen, Forskningsadm. Avd.
Sekretær: Ella Ghosh

Forfall: Kirsti Strøm Bull, Kristin Heggen, Per Hetland, Inga Bostad, Karsten Aase- Nilsen og Jan Eirik Ellingsen.

SAKSLISTE:				
Nr	Sak	Oppfølging	Ansvar	Frist
1	Referat	Det var ingen merknader til referatet.	EG	
2	Mentorordning ved UiO	Øystein Gullvåg Holter og Hege Løvbak la frem sine funn i forkant av at rapporten utgis våren 2012. Anbefalingene fra evalueringen må innarbeides i videreføringen av mentorordningen i 2012.	EG	Vår 2012
3	Utredning om tildeling av tilleggspoeng for det underrepresenterte kjønn ved opptak til medisin, odontologi og psykologi ved UiO	Gudleik Grimstad orienterte om utvalgets mandat og anbefalinger mht. kjønnspoeng og andre tiltak for å motvirke kjønnssegregering på enkeltfag. Saken skal drøftes i de berørte fakultetene frem til behandling i fakultetsstyre i februar. Gruppen hadde en foreløpig diskusjon om bl.a. -behov for andre virkemidler for å fremme jevn rekruttering av begge kjønn -behov for å bruke kjønnspoeng også på andre fag – der kvinner er underrepresentert		V2012

		Koordineringsgruppen vil gi universitetsledelsen sin anbefaling på basis av en grundig drøfting på sitt neste møte.		
4	8. mars arrangement 2012 i samarbeid med STK	STK har foreslått temaet "Hva er feminisme". For noen er dette en negativt ladet diskusjon, men de fleste så det som et interessant utgangspunkt, forutsatt at det er aktuelle og engasjerende innledere i en paneldiskusjon.	EG	Mars 12
5	Innspill til tema – nettverksmøte og miniseminar – annen halvdel av april 2012	Gruppen stilte seg positiv til at nettverksmøtet kombineres med et åpent miniseminar. Evaluering av mentorordning, besøk fra et svensk universitet for å belyse et bredt arbeid med mangfold og likestilling Hege Skeie bør sendes henvendelse om mulighet til å innlede om Struktur for likestilling. Det ble påpekt at LUN-nettverket har interesse av kjønns-poeng-gjennomgangen på UiO.	EG	April 2012
6	Nettverksmøte for likestillingsarbeidere 9.-10. februar 2012 (KIF/UiS)	Alle i koordineringsgruppen har anledning til å delta. Informasjon bør også spres til andre mulige deltakere.	Alle	
7	Møteplan for våren 2012	15. februar, 11. april og 30. mai		
8	Orienteringssaker	Fagevalueringen av biologi medisin og helseforskning. Forskningsrådet legger ned program for kjønnsforskning. Orienteringer tatt til etterretning.		